Cingoli

16/17 Marzo
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MX Prestige Cingoli MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #77 LUPING A. - Kawasaki MigiorT. 3 1:52.726 16:23:17.828 6 1:59.423 16:32:45.906
1 1:51.138 16:20:23.284 4 2:49.100 16:26:06.928 7 1:49.951 16:34:35.857
2 2:04.265 16:22:27.549 5 1:50.808 16:27:57.736 8 2:11.952 16:36:47.809
3 1.45.708 16:24:13.257 6 2:15.045 16:30:12.781 9 1:48.943 16:38:36.752
4 2:04.478 16:26:17.735 7 1:48.428 16:32:01.209  py g. 4102 RAGADINIT. - Honda L5
5 2:22.870 16:28:40.605 8 2:19.490 16:34:20.699 1 2:30.138 16:19:10.936
6 2:01.661 16:30:42.266 9 2:13.868 16:36:34.567 2 2:23.695 16:21:34.631
7 1:44.469 16:32:26.735 10 1:51.367 16:38:25.934 3 1:50.923 16:23:25.554
8 5:16.944 16:37:43.679 1 1:50.979 16:40:16.913 4 1:49.451 16:25:15.005
9 1:43.809 16:39:27.488 12 2:42.164 16:42:59.077 5 2:18.484 16:27:33.489
Po. 2 - # 771 CROCIS. - Suzuki pierime Po.5 - # 207 FURLOTTIC. - Yamaha AN 6 1:49.726 16:29:23.215
1 1:55.903 16:20:32.478 1 2:01.150 16:21:43.305 7 3:40.708 16:33:03.923
2 1:50.016 16:22:22.494 2 1:51.062 16:23:34.367 8 1:48.969 16:34:52.892
3 3:59.754 16:26:22.248 3 3:27.666 16:27:02.033 9 2:13.066 16:37:05.958
4 1:50.853 16:28:13.101 4 1:48.639 16:28:50.672 10 1:48.946 16:38:54.904
5 2.06.676 16:30:19.777 5 4:22.750 16:33:13.422 11 2:26.594 16:41:21.498
6 1.49.187 16:32:08.964 6 2:19.441 16:35:32.863 12 1:49.716 16:43:11.214
7 3:35.536 16:35:44.500 7 1:49.059 16:37:21.922 b, 9. 4224 BRUGNONI A. - KTM SO ey
8 1:47.896 16:37:32.396 8 4:20.691 16:41:42.613 1 1:50.194 16:20:39.695
9 1:48.687 16:39:21.083  po, 6 - # 55 BEGGI C. - Husquarna Jos ons 2 2:42.646 16:23:22.341
10 4:08.219 16:43:29.302 1 2:28.044 16:19:32.295 3 1:49.801 16:25:12.142
Po. 3 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki Joios 2 1:50.805 16:21:23.100 4 3:29.380 16:28:41.522
1 2:26.623 16:19:30.578 3 2:35.115 16:23:58.215 5 1:49.072 16:30:30.594
2 1:51.390 16:21:21.968 4 2:20.534 16:26:18.749 6 4:00.828 16:34:31.422
3 2:02.539 16:23:24.507 5 1:49.229 16:28:07.978 7 1:49.593 16:36:21.015
4 1:48.862 16:25:13.369 6 2:35.619 16:30:43.597 8 3:14.391 16:39:35.406
5 2:02.995 16:27:16.364 7 1:48.897 16:32:32.494 9 1:49.060 16:41:24.466
6 1:48.102 16:29:04.466 8 4:22.421 16:36:54.915 10 2:53.255 16:44:17.721
7 2:02.029 16:31:06.495 S 2:37.514 16:39:32.429
8 1.49.133 16:32:55.628 10 1:49.598 16:41:22.027
9 2:10.765 16:35:06.393 1 2:24.392 16:43:46.419
10 2:03.814 16:37:10.207  po, 7 - # 323 ALBERTONI A. - Yamaha Jos1am
11 3:23.658 16:40:33.865 1 1:58.111 16:20:39.381
12 1:50.469 16:42:24.334 2 1:51.524 16:22:30.905
Po. 4 - #179 POLI J. - Honda A 3 2:05.806 16:24:36.711
1 2:16.958 16:19:07.854 4 1:49.300 16:26:26.011
2 2:17.248 16:21:25.102 5 4:20.472 16:30:46.483
Fastest lap: 1:43.809
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 114 DELLA MORA A. - Honda Do e L 2:18.312 16:19:04.732 6 1:52.735 16:30:37.676
1 2:02.462 16:20:37.242 2 2:05.430 16:21:10.162 7 2:14.310 16:32:51.986
2 1:52.946 16:22:30.188 3 1:50.687 16:23:00.849 8 1:51.271 16:34:43.257
3 2:08.507 16:24:38.695 4 3:12.386 16:26:13.235 9 4:24.125 16:39:07.382
4 1.50.483 16:26:29.178 5 1:52.426 16:28:05.661 10 1:53.650 16:41:01.032
5 3:35.808 16:30:04.986 6 2:52.539 16:30:58.200  p, 17.#447 COGO A. - Husquarna S
6 1:49.933 16:31:54.919 7 1:50.076 16:32:48.276 1 2:20.080 16:18:59.145
7 2:09.973 16:34:04.892 8 2:04.331 16:34:52.607 2 1:55.337 16:20:54.482
8 1:49.960 16:35:54.852 9 1:50.195 16:36:42.802 3 1:53.908 16:22:48.390
9 2:20.162 16:38:15.014  po, 14 - # 841 MORONI L. - Husqvarna L6 as 4 2:01.979 16:24:50.369
10 1:49.449 16:40:04.463 1 1:51.617 16:21:59.083 5 1:52.840 16:26:43.209
1 1:49.074 16:41:53.537 2 2:29.854 16:24:28.937 6 2:06.596 16:28:49.805
Po. 11 - # 888 DEGHI G. - KTM o remo 3 1:50.822 16:26:19.759 7 1:58.036 16:30:47.841
1 2:22.990 16:19:03.024 4 5:12.214 16:31:31.973 8 1:51.849 16:32:39.690
2 1:51.721 16:20:54.745 5 1:50.273 16:33:22.246 9 1:52.432 16:34:32.122
3 2:15.075 16:23:09.820 6 4:32.121 16:37:54.367 10 2:49.076 16:37:21.198
4 1:51.292 16:25:01.112 7 1:50.082 16:39:44.449 1 1:52.746 16:39:13.944
5 2:24.445 16:27:25.557 8 2:47.377 16:42:31.826 12 1:59.033 16:41:12.377
6 1:50.458 16:29:16.015  po, 15 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna Jorae B 1:52.235 16:43:05212
7 451183 16:34:07.198 1 2:27.649 16:19:17.690  Po. 18 - # 939 CENCIONI M. - KTM Joaams
8 1:49.817 16:35:57.015 2 1:53.454 16:21:11.144 1 1:57.269 16:21:04.004
9 2:15.765 16:38:12.780 3 2:28.187 16:23:39.331 2 1:53.290 16:22:57.294
10 1:49.685 16:40:02.465 4 2:06.842 16:25:46.173 3 2:27.750 16:25:25.044
11 1:49.880 16:41:52.345 5 1:51.445 16:27:37.618 4 1:52.850 16:27:17.894
Po. 12 - # 651 VLADISLAV L. - Suzuki Do e 6 2:19.317 16:29:56.935 > 3:36.980 16:30:54.874
1 1:51.960 16:20:42.636 7 1:56.877 16:31:53.812 6 1:52.115 16:32:46.989
2 2:17.310 16:22:59.946 8 1:51.734 16:33:45.546 7 2:38.314 16:35:25.303
3 1:51.029 16:24:50.975 9 2:19.566 16:36:05.112 8 1:51.979 16:37:17.282
4 2:17.719 16:27:08.694 10 1:50.859 16:37:55.971 9 2:25.731 16:39:43.013
5 1:50.846 16:28:59.540 1 2:33.112 16:40:29.083 10 1:52.562 16:41:35.575
6 2:34.481 16:31:34.021 12 1:50.229 16:42:19.312 u 2:25.232 16:44:00.807
7 1:49.877 16:33:23.898  po, 16 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Hondz 7 400,
8 2:29.026 16:35:52.924 1 222571 16:19:25.995
9 1:52.121 16:37:45.045 2 1:54.058 16:21:20.053
10 2:34.224 16:40:19.269 3 2:73.971 16:23:44.024
11 2:13.557 16:42:32.826 4 1:53.117 16:25:37.141
Po. 13 - # 130 GIORGI A. - KTM s > 3:07.800 16:28:44.941
Fastest lap: 1:43.809
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - #21 LOLLI M. - Yamaha A 2 1:54.981 16:23:41.109 4 2:15.397 16:25:11.033
1 2:02.382 16:20:42.429 3 2:52.510 16:26:33.619 5 1:55.840 16:27:06.873
2 1:53.583 16:22:36.012 4 1:54.999 16:28:28.618 6 3:52.789 16:30:59.662
3 2:12.360 16:24:48.372 5 1:53.055 16:30:21.673 7 1:53.294 16:32:52.956
4 1:53.006 16:26:41.378 6 3:20.355 16:33:42.028 8 2:22.958 16:35:15.914
5 2:36.497 16:29:17.875 7 1:52.344 16:35:34.372 S 1:55.088 16:37:11.002
6 1552555 16:31:10.430 8 2:10.374 16:37:44.746 10 2:15.216 16:39:26.218
7 2:09.802 16:33:20.232 9 1:52.215 16:39:36.961 n 1:53.091 16:41:19.309
8 1:52.504 16:35:12.736 10 2:34.884 16:42:11.845 12 2:38.233 16:43:57.542
9 3:48.519 16:39:01.255  po, 23 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki J0s65s  Po.26-#61ROMAN L. - KTM o6 ane
10 1:52.087 16:40:53.342 1 2:31.575 16:19:35.434 1 2:23.914 16:19:12.478
1 2:09.335 16:43:02.677 2 1:56.792 16:21:32.226 2 2:02.471 16:21:14.949
Po. 20 - # 48 SACCHINI C. - Yamaha o remo 3 2:27.949 16:24:00.175 3 1:55.896 16:23:10.845
1 2:17.486 16:19:22.501 4 1:54.845 16:25:55.020 4 2:22.103 16:25:32.948
2 1:54.331 16:21:16.832 5 4:11.949 16:30:06.969 5 1:53.824 16:27:26.772
3 216.474 16:23:33.306 6 1:53.255 16:32:00.224 6 2:28.010 16:29:54.782
4 1:52.371 16:25:25.677 7 2:07.772 16:34:07.996 7 1:53.577 16:31:48.353
5 2:15.904 16:27:41.581 8 2:02.496 16:36:10.492 8 2:36.256 16:34:24.615
6 2:18.901 16:30:00.482 9 1:54.347 16:38:04.839 9 1:53.255 16:36:17.870
7 3.08.289 16:33:08.771 10 2:36.246 16:40:41.085 10 2:14.044 16:38:31.914
8 1:52.120 16:35:00.891 1 1:52.437 16:42:33.522 u 1:53.493 16:40:25.407
9 2:13.782 16:37:14.673  po. 24 - # 898 SONEGO S. - Honda AN 12 1:53.369 10:42:18.776
10 2:02.785 16:39:17.458 1 1:56.225 16:20:34.229  Po, 27 - # 737 LEONI M. - KTM Jloes
11 1:52.841 16:41:10.299 2 1:54.957 16:22:29.186 1 2:21.678 16:19:09.612
Po. 21 - # 10 TUCCIARELLI K. - Honda AN 3 1:52.994 16:24:22.180 2 1:54.607 16:21:04.219
1 2:02.267 16:20:44.168 4 2:12.735 16:26:34.915 3 2:42.975 16:23:47.194
2 1:53.407 16:22:37.575 5 1:53.116 16:28:28.031 4 1:59.413 16:25:46.607
3 2:06.427 16:24:44.002 6 2:54.239 16:31:22.270 5 2:08.647 16:27:55.254
4 1:52.169 16:26:36.171 7 1:52.619 16:33:14.889 6 2:03.716 16:29:58.970
5 3:08.993 16:29:45.164 8 1:53.079 16:35:07.968 7 2:05.150 16:32:04.120
6 1.57.044 16:31:42.208 9 1:52.649 16:37:00.617 8 2:17.521 16:34:21.641
7 2:03.143 16:33:45.351 10 2:53.545 16:39:54.162 S 2:13.935 16:36:35.576
8 2:06.168 16:35:51.519 un 1:52.558 16:41:46.720 10 2:14.089 16:38:49.665
9 3:22.088 16:39:13.607  po, 25 - # 142 ZACCARO A. - TM L0685 1 1:56.250 16:40:45.915
10 1:52.542 16:41:06.149 1 2:22.532 16:19:03.853
Po. 22 - # 385 ZENATO S. - Yamaha o aoe 2 1:56.112 16:20:59.965
1 2:00.700 16:21:46.128 3 1:55.671 16:22:55.636
Fastest lap: 1:43.809
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha e 2 2:33.121 16:23:31.911
1 2:12.348 16:19:23.642 3 2:31.674 16:26:03.585
2 2:09.555 16:21:33.197 4 2:21.327 16:28:24.912
3 2:18.683 16:23:51.880 5 3:20.160 16:31:45.072
4 1:59.205 16:25:51.085 6 2:28.574 16:34:13.646
5 1:56.517 16:27:47.602 7 2:27.214 16:36:40.860
6 3:15.114 16:31:02.716  po, 32 - # 99 PANARELLO A. - TM ey
7 1:56.620 16:32:59.336 1 5118 367 16:19:11.598
s 2:37.597 16:35:36.933 2 2:16.106 16:21:27.704
9 1:55.024 16:37:31.957 3 2:09.107 16:23:36.811
10 2:17.424 16:39:49.381 4 2:15.520 16:25:52.331
u 2:23.545 16:42:12.926 5 3:08.816 16:29:01.147
Po. 29 - # 828 PAVAN D. - Honda e 6 2:10.261 16:31:11.408
1 2:31.868 16:19:18.694 7 2:10.169 16:33:21.577
2 1:59.340 16:21:18.034 8 3:09.097 16:36:30.674
3 1:58.146 16:23:16.180 9 2:14.094 16:38:44.768
4 2:31.465 16:25:47.645 10 2:21.406 16:41:06.174
5 1:55.645 16:27:43.290
6 1:55.554 16:29:38.844
7 4:31.131 16:34:09.975
8 2:31.664 16:36:41.639
9 2:21.804 16:39:03.443
10 2:11.869 16:41:15.312
11 1:58.501 16:43:13.813
Po. 30 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna A
1 2:05.051 16:20:57.045
2 2:37.285 16:23:34.330
3 2:02.340 16:25:36.670
4 3:34.996 16:29:11.666
5 2:02.956 16:31:14.622
6 2:15.799 16:33:30.421
7 2:01.676 16:35:32.097
8 2:28.329 16:38:00.426
9 2:05.011 16:40:05.437
10 2:01.671 16:42:07.108
Po. 31 - # 210 D'ORAZIO L. - Honda e
1 16:20:58.790

2:05.114

Fastest lap: 1:43.809
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